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l ARKIVNUMMER: 3393 

ARKIVBll.,DARE: studieförbundet Vuxenskolan Burträsk 
sökposition 

Från vagn 13 5 

Till vagn 13 5 Bildad 1967-07-01 

Upphörd 

Signum 

A l Protokoll 
A 2 
A 3 
A 4 
A 5 
D l Ddtagarförteckningar 
E l Korrespondens 
F l Enkät 
F 2 Kontrakt 
F 3 Kultur, arrangemang 
F 3 
F 3 
F 3 
F 3 
F 4 Kulturredovisning 
F 5 Löner 
F 5 
F 5 
F 5 
F 5 
F 5 
F 5 
F 6 Personal 
F 6 
F 7 Program 
F 7 
F 8 studiecirklar 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 

[ Datum 2009-01-14 [ Storlek (hm):O.OO 

Volym År 

l AU 1986-2002 
l Styrelse 1975-1992 
l Styrelse 1992-2002 
l Årsmöte 1975-2001 
l Protokollsbok 1967-1975 
l Ombudslistor 1992-2002 
l Korrespondens 1975-1998 
l Skelleftebygdens dialekter 1973-1974 
l Kontrakt 1974-2002 
l Arrangemangsrapporter 1982-1992 
2 Arrangemangsrapporter 1992-1996 
3 Arrangemangsrapporter 1996-1997 
4 Arrangemangsrapporter 1998-1999 
5 Arrangemangsrapporter 2002-2003 
l Kulturredovisning 1984-1987 
l Löner 1995 
2 Löner 1996 
3 Löner 1997 
4 Löner 1998 
5 Löner 1999 
6 Löner 2001 
7 Löner 2002 
l Personalhandlingar 1988-2001 
2 Arbetsmiljörond 2002 
l Program 1966-2000 
2 Vårfester 1978-1981 
l Närvarolistor 1967-1971 
2 Närvarolistor 1972-1973 
3 Närvarolistor 1973-1974 
4 Närvarolistor 1974-1976 
5 Närvarolistor 1975-1977 
6 Närvarolistor 1977-1979 
7 Närvarolistor 1979-1~ 1 
8 Närvarolistor 1982-1983 
9 Närvarolistor 1983-1985 
10 Närvarolistor 1985-1986 
11 Närvarolistor 1986-1988 
12 Närvarolistor 1988-1989 
13 Närvarolistor 1989-1990 
14 Närvarolistor 1991-1992 
15 Närvarolistor 1992-1993 
16 Närvarolistor 1992-1994 
17 Närvarolistor 1994-1995 
18 Närvarolistor 1995-1996 

..._[ S_igna_tur_n, _ _ _JI [ Sida l 

P os 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
7 
8 
7 
9 
9 
10 
10 
11 
12 
12 
11 
11 
13 
13 
14 
14 
15 
15 
16 
17 
18 
19 
19 
20 
20 
21 
21 
22 
23 
24 

Hylla P 

Hyna s 

Anmirkning 
-



l ARKIVNUMMER: 3393 

sökposition 
ARKIVBILDARE: studieförbundet Vuxenskolan Burträsk 

Bildad 1967-07-01 

Upphörd 

Signum 

F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 8 
F 9 Utvärdering 
F 10 Verksamhetsplaner 
G 1 Bidrag 
G 2 Bokslutshandlingar 
G 3 Budget 
G 4 Dagboksjournaler 
G 4 
G 4 
G 4 
G 5 Inventarie~tteckning 

G 6 Kassaböcker 
G 6 
G 7 Revisionsberättelser 
G 8 Verifikationslistor 
G 8 
G 9 Verifikat 
H l Statistik 
H 2 Verksamhetsberättelser 
K l Tidningsurkli ~m 

[ Datum 2009-01-14 [ Storlek (hm):O.OO 

Volym 

19 Närvarolistor 
20 Närvarolistor 
21 Närvarolistor 
22 Närvarolistor 
23 Närvarolistor 
24 Närvarolistor 
25 Närvarolistor 
l Utvärdering verksamheten 
l Verksamhetsplaner 
l Ansökningar 
l Bokslutshandlingar 
l Budget 
l Dagboksjournal 
2 Dagboksjournal 
3 Dagboksjournal 
4 Dagboksjournal 
l lnventarie~rteckning 

l Kassabok 
2 Kassabok 
l Revisionsberättelser 
l Verifikationslistor 
2 Verifikationslistor 

900 Verifikat 
l statistik 
l Verksamhetsberättelser 
l Tidningsurklipp 

Från vagn 135 

Till vagn 135 

År P os 

1996-1997 24 
1998-1999 25 
2000 25 
2001 26 
2000-2001 25 
2002 26 
2002-2003 27 

27 
1997-2001 27 
1994-2002 28 
1969-2005 28 
1985-1998 29 
1976-1979 29 
1979-1986 30 
1984-2002 31 
1992-1997 32 
1977-1999 31 
1967-1972 35 
1972-1974 36 
1972-2000 32 
1985-1986 33 
1994-2004 33 
1970-2004 o 
1988-2000 34 
1970-2000 34 

34 

[._s_igna_ tur_ IL _ ____J] [ Sida 2 

Hylla P 

Hylla T 

Anmärkning 
--

film n r 1 < 
1
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~ 39, 240 
p 241 


	20160902091251_008
	20160902091251_009

